

Nombre: Juan Agustin Chiodini
Edad: 31
CUIL: 20 – 33367583 – 9
Celular: 011 15 5773 6803
Email: chodaa@gmail.com
Lugar de Nacimiento: Necochea, Buenos Aires
Estado Civil: Soltero
Licencia de conductor: B1 Auto, Camioneta s/ acoplado



PERFIL

Persona responsable y proactiva, predisposición a trabajar con servicio al cliente. Buena adaptabilidad a los cambios y tareas nuevas. Dada la experiencia viajando y trabajando en el extranjero durante dos años y medio adquirí la capacidad de tratar con personas de distintas idiosincrasias logrando un trato honesto valorado a la hora de adquirir servicios o la compra de un producto.

IDIOMAS

INGLES: Hablado y escrito.
PORTUGUÉS: Hablado y escrito.
FRANCÉS: Iniciante.

FORMACIÓN ACADÉMICA:

Universitaria completa: UBA | Diseñador de Imagen y Sonido. 2006 – 2012

Extensión universitaria: UBA | Curso trabajo con la comunidad 2011

Capacitación: Ministerio de Trabajo y UTHGRA | Cocina Básica 2018

EXPERIENCIA LABORAL

TRABAJO FREELANCE.

Productora de video Prácutun.

Funciones: Realización y edición de videos. Sonido Directo.

Periodo: 2011 – Actualidad.

Principales clientes: Productora Africa Raices +55 (48) 9 8811 9618
Afrocósmico (Ensamble de percusión) 0221 15 612 7585

TRABAJO INDEPENDIENTE

Vendedor de productos artesanales regionales en ferias, eventos conmemorativos, y/o festivales locales en Brasil, Colombia y Ecuador.

Periodo: 2016 – 2018

EMPLEOS

MINISTERIO DE EDUCACIÓN CHUBUT.

Escuela Nro 788 Lago Puelo, Chubut.

Cargos docentes: Animación 3D 4to 1ra | Imagen y Contexto, equivalencia.

Teléfono: 0294 449-9728

Periodo: 2015 – 2016

MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA NACIÓN

Centro de Actividades Juveniles en Esc. Nro 788.

Cargo: Tallerista en forestación con plantas nativas y jardinería.

Periodo: 2015 - 2016

RESTAURANTE 6 DE AGOSTO

Copacabana, Bolivia

RR.PP. “Jalador”

Función: Persuadir a contingentes de turistas a adquirir los servicios gastronómicos.

Periodo: Receso de Invierno del 2014

KNACK ESTUDIOS DE MERCADO

Función: Encuestador telefónico

Periodo: 2008

COMPLEJO TURÍSTICO KABRYL

Función: Atención al público en Kiosco.

Periodo: Receso de Verano del 2006

Teléfono: +54 2262 43-7134

Otras experiencias trabajando como voluntario:

Atención al cliente, mantenimiento en pintura, jardinería, huerta y ayudante de obra en:

- Hostel Bananas, Itacaré, Bahia, Brasil
- Complejo Turístico Pedra do Sabiá, Itacaré, Bahia, Brasil.
- Finca Quilombo Tenondé, Bomfim, Bahia, Brasil.
- Hostel Casa Beco Recoveco, Cuenca, Azuay, Ecuador.
- Residencia Artística Pura Hoja en Nuevo Montañitas, Ecuador
- Camping Cultural Mamanitas, Lago Puelo, Chubut.